
1 
 

MMPr-SML/0966/2017-4 

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

 
Objednatel: Statutární město Přerov 

se sídlem Přerov I-Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 
IČ: 00301825 
DIČ: CZ00301825 
zastoupené: 
ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Galou, vedoucím odboru koncepce a 
strategického rozvoje, na  základě usnesení Rady města Přerova č. 
2287/61/5/2017 z 11.01.2017 a vnitřního předpisu č.4/2011, Organizační řád, 
kterým se vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, v platném znění  
ve věcech technických: Ing. Františkem Zlámalem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 27-1884482379/0800 

na straně jedné 

a 

Zhotovitel: CZECH Consult,spol. s r.o. 
se sídlem Zderazská 1625/65, Radotín, 153 00 Praha 5 
zastoupený: 
ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Strádalem, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 36012 
IČ: 63073463 
DIČ: CZ63073463 
bankovní spojení:

na straně druhé 

 
Na základě článku XII. odstavce 1 uvedené smlouvy o dílo ze dne 24.2.2017 na zpracování 
zakázky „Telematické systémy pro veřejné parkovací plochy města Přerova“, se smluvní 
strany dohodly na tomto dodatku smlouvy: 
 

A) Důvody pro uzavření dodatku 

Tento dodatek je uzavírán v souladu se zněním dodatku č. 3, který byl uzavřen na základě 
nových termínů zpracování akce. Tyto termíny byly upraveny v souladu s časovým 
prodlením, které způsobily problémy se stanovením dopravního značení. Časové prodlení 
nebylo způsobeno ani jednou ze smluvních stran. Tyto skutečnosti se nevztahují na cenu 
díla. 

 
B) Změna doby plnění 

 
Doba plnění dle Článku II „Místo a doba provedení díla“, odstavec 2.1. se upravuje 
následovně: 
 

„Předmět díla v rozsahu čl. I Předmět smlouvy, odst. 2., je časově rozdělen na 
následující etapy: 

� dok. DÚR NN přípojek 15.03.2018 



2 

 

� nové zajištění smluv o sml. budoucích o odběru el. energie (ty původní již 
nejsou platné) 

� získání ÚR 31.05.2018 
� dok. pro provádění stavby DPS vč. rozpočtu 18.05.2018 

 
 

C) Úprava článku ceny díla 

Cena díla dle Článku IV „Cena díla“, odstavec 1. Celková cena díla se nemění.  

Cena celkem za dílo (bez DPH) 399 500 Kč 

DPH 21 % 83 895 Kč 

 Cena vč. DPH 483 395 Kč 

 

Vzhledem k prodloužení doby plnění a ukončení některých dílčích úkolů v roce 2017 se 
celková cena rozdělí na dvě dílčí platby: 

 

1) po ukončení etapy k 15.3.2018 

 

 

2) po ukončení díla k 31.5.2018 

 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek smlouvy se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dva výtisky. 

V Přerově dne  31.01.2018     V Praze dne 31.01.2018 

 objednatel zhotovitel 
 
 
 …………………………… ……………………………...  
Ing. Pavel Gala, vedoucí odboru, v. r. Ing. Zdeněk Strádal, jednatel společnosti, v. r. 
 Statutární město Přerov CZECH Consult, spol. s r. o.  
 objednatel zhotovitel 

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

146 250 Kč 30 713 Kč 176 963 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

253 250 Kč 53 183 Kč 306 433 Kč


